DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 010, segunda-feira, 22 de janeiro de 2024.

  Página 1 de 1

   AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 003/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 002/2024

O Município de Trindade, Estado de Pernambuco, em conformidade ao disposto no
art. 75, § 3º da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende
realizar a contratação de empresa especializada em serviço de rastreamento veicular,
incluindo o treinamento de usuários, suporte técnico e o software para serviços de controle,
gestão e rastreamento de frota do Transporte Escolar do Município de Trindade/PE.

Eventuais interessados deverão apresentar proposta de preços no prazo de 3 (três)

dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa.

O limite para apresentação da proposta de preços é 26 de janeiro de 2024, às 12h.

A proposta de preços e documentos solicitados poderão ser enviados ao e-mail

contratacoes@trindade.pe.gov.br ou entregues presencialmente na Secretaria de Educação
de Trindade/PE.

Todos os anexos correspondentes a esse Aviso de Dispensa de Licitação estão disponíveis
no site oficial do município através do link: https://trindade.pe.gov.br/licitacao

Trindade/PE, 22 de janeiro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TRINDADE
Maria Edilene Araujo dos Reis

Secretária Municipal de Educação